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REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Lyra e Kryetarit
Dhate: [ 22109 f2076€
Nr2 24
Bazuar né nenet 13,17 dhe 58 & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisien Lokale si dhe né
dispozitén ¢ nemit |7 (paragrafet 1.2 dhe 3) 1€ Ligjit nr, 05/L-031 pér Procedurén e Pergjithshme
Administrative si dhe sipas nenit 54 18 Statutit 18 Komungs s& Shtimes, Kryetarit i Komunes

merr:
VENIDNM

| Autorizohet Shgiprim Hyseni pér Ui nénshkruar dokumentet nga Drejtoria pBr Administraté 18

Pérgjithshme.

2.0bligohen pérgjegjésit pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Vendimi pér autorizimin Shqiprim Hyseni pér nénshkrimin e dokumenteve sipas pikés | 8
dispozitivit i viefshém deri n& emErimin dhe marrjen e detyrés nga Drejiori plr Administrat (8

Pérgjithshme.

4. Vednimi hyn né Tugi me nénshkrim,

lu dérgohet;
Shyiprim Hyseni
Arkivits




